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Vastuualue Varhaiskasvatus 

Vastuuhenkilö Varhaiskasvatusjohtaja 

Tehtäväalueet Varhaiskasvatus 

Palvelusuunnitelma 

Varhaiskasvatuksella tarkoitetaan lapsen suunnitelmallista ja tavoitteellista kasvatuksen, opetuksen ja hoidon 

muodostamaan kokonaisuutta, jossa painottuu erityisesti pedagogiikka.  

Varhaiskasvatusmuotoina ovat päiväkotihoito ja perhepäivähoito sekä esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus. 

Päiväkodissa tarjotaan vuorohoitoa tarpeen mukaan. Varhaiskasvatuslain mukaisesti varhaiskasvatusta tulee olla 

saatavilla kunnan järjestämänä tai valvomana siinä laajuudessa ja sellaisin toimintamuodoin, kuin kunnassa esiintyvä 

tarve edellyttää.  

Varhaiskasvatus vastaa myös lasten kotihoidon tuesta sekä muille kunnille myytävistä ja muilta kunnilta ostettavista 
varhaiskasvatuspalveluista. 

Toiminnan painopisteet ja olennaiset muutokset 

Toiminnan lähtökohtana on maaliskuussa 2022 voimaan astuneet uudet valtakunnalliset 

varhaiskasvatussuunnitelman perusteet. Punkalaitumen uusi paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma astui voimaan 

1.8.2022. 

 

Varhaiskasvatuksen vastuualueen painopistealueena toimintavuoden 2023–2024 osalta on laadukkaan ja turvallisen 

kokopäiväpedagogiikan toteuttaminen varhaiskasvatuksen arjessa. Positiivinen pedagogiikka, hyvän huomaaminen 

ja vahvuuksien tunnistaminen ohjaavat toimintaa varhaiskasvatuksen inklusiivisessa kokopäiväpedagogisessa arjessa.  

 

1.8.2022 voimaan astunut varhaiskasvatuslain muutos lapsen tuen osalta tulee edelleen vaikuttamaan 

varhaiskasvatuksen vastuualueelle myös taloudellisesti. Laki edellyttää, että mikäli lapsiryhmässä on yksi tai useampi 

tukea tarvitseva lapsi, tulee tämä huomioida lapsiryhmän koossa, sitä pienentävästi tai vaihtoehtoisesti lapsiryhmään 

tulee palkata avustaja. 

 

1.3.2023 astui voimaan varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain muutos, joka jatkoi maksutuottokertymän alenemaa 

edelleen vuoteen 2022 nähden, jolloin tuli edellinen asiakasmaksulakimuutos. Talousarviossa huomioitu, että 

Punkalaidun siirtyy maksuttomaan varhaiskasvatukseen 1.8.2024 alkaen. 

  
Strategiaa tukevat tavoitteet Arviointikriteeri ja tavoitetaso 

Ympäristökasvatuksen 
kehittäminen 
- Turvallisuus 
- Kestävät valinnat 

toimintakulttuuriin  

- uutena tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma, muiden päivitys 
- ympäristön turvallisuus 
- Lasten kanssa kierrättäminen ja hävikkiruuan vähentäminen   

Hyvinvointia tukevat 
tavoitteet 

Arviointitapa/mittarit/osallistaminen 

Laadukas 
kokopäiväpedagogiikka 
varhaiskasvatuksen arjessa, 
jossa tavoitteet asetetaan 
aikuisten toiminnalle, lasten 
tarpeisiin pohjautuen 
 
 
 

 
- Huoltajien kanssa käytävät varhaiskasvatuksen aloituskeskustelut  

toteutuvat 100-prosenttisesti.  
- Huoltajien kanssa käytävät lapsen varhaiskasvatussuunnitelmakeskustelut  

toteutuvat 90-prosenttisesti. 
- Lasten asiakastyytyväisyyskyselyt, arviointiasteikko hymynaamat,  

tavoite 90-prosenttisesti hymyä. 
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Hyväksyvä, avoin ja 
kannustava työilmapiiri 

 
 
 

- Uudet työntekijät ja lyhytaikaiset sijaiset perehdytetään kunnan ohjeistuksen  
mukaan. 

- Palavereissa henkilöstöä rohkaistaan tuomaan esille ajatuksiaan ja  
ehdotuksiaan. 

- Henkilökunnalle mahdollistetaan säännölliset keskustelut esimiehen kanssa. 
 
  

  

 

  



 

3 
 

 

RISKIEN ARVIOINTI 

Riski Vaikutus ja  
toteutumisen todennäköisyys 

Suunnitelma ja toimenpiteet  
riskin hallitsemiseksi 

Pätevän henkilöstön 
saanti päiväkodin 
kaikkiin ryhmiin. 

Vaikuttaa varhaiskasvatuslain ja 
asetuksen toteutumiseen, ryhmien 
pedagogiseen toimintaan ja 
henkilöstön kokemaan rasitukseen. 
Mahdollinen todennäköisyys. 

Hyvä rekrytointi ja palkkatason 
kehittäminen.  

 

 

Tunnusluvut TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Päiväkoti 
hoitopäiviä 
lapsia/hoitohenkilö 

 
8395 

 KA 6,6 
pienten osasto 

KA 4,1 

 
8500 

6,5 

 
8100 

6,5 

 
8000 

6,5 

 
8000 

6,5 

Perhepäivähoito 
hoitopäiviä 
lapsia/hoitohenkilö 

 
2244 +147 

ostettua= 2391 
KA 4,2 

 
2400 

4,0 

 
2100 

4,0 

 
1800 

4,0 

 
1800 

4,0 

Lasten kotihoidontuki KA 14,7 19 17 15 15 

 

 


